



Республика Казахстан
ТОО «Стальной Двор - Астана»
130000 г.Актау, пром.зона №6, здание 67.
Моб. 8 701 082 88 25 / 8 701 082 88 27
e-mail: vm@sd-astana.kz
sd-astana.kz

БИН 110 240 017 618, р/с KZ 698562203117335268 БИК КСJBKZKX, Филиал АО «БАНК ЦЕНТРКРЕДИТ» в г.Актау

ПРАЙС-ЛИСТ от 22.05.2023г.

Отдел продаж:

Сергей 8-701-409-38-28 manager_aktau@sd-astana.kz
Нурзада 8-701-082-88-25 ne@sd-astana.kz
Виталий 8-701-082-88-27 vm@sd-astana.kz

Погрузка осуществляется только в открытые машины
Режим работы: Понедельник-Пятница 09:00-18:00 ОБЕД 12:00-13:00

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	Длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Катанка	6,5	322 000	820	букты (0,85-0,9 т)		264 040
	8	322 000	820	букты (0,85-0,9 т)		264 040
Арматура AI (A240)	12	347 000	11	11,7 м	318	3 817
Арматура AIII (A400/A500) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	10	332 000	7,9	12 м	219	2 623
	12	327 000	11	12 м	300	3 597
	14	322 000	14,8	12 м	397	4 766
	16	322 000	19,2	11,7/12 м	515	6 182
	18	322 000	24,8	12 м	665	7 986
	20	322 000	30,2	12 м	810	9 724
	22	322 000	36,6	11,7/12 м	982	11 785
	25	322 000	46,6	12 м	1250	15 005
	28	322 000	58,5	12 м	1570	18 837
	32	322 000	76	12 м	2039	24 472
	16 Иран	322 000	19	11,7 м	523	6 118
	20 Иран	322 000	29,5	11,7 м	812	9 499
	12 К	317 000	11	11,7 м	298	3 487
	14 К	317 000	14,6	11,7 м	396	4 628
	16 К	317 000	19	11,7 м	515	6 023
Проволока вязальная оцинкованная ГОСТ 3282-74	1,2	550 000	25	букта (0,025 тн)		13 750
Проволока вязальная черная ГОСТ 3282-82	1,2	540 000	30	букта (0,030 тн)		16 200
Полоса ст. 3 сп/пс ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005	40*4	447 000	8	6	596	3 576
	50*5	447 000	11,7	6	872	5 230
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 8240-97 ГОСТ 535-2005	8 П	475 000	85	12 м	3365	40 375
	8 У	475 000	87	12 м	3444	41 325
	10 П	475 000	106	12 м	4196	50 350
	10 У	475 000	103	12 м	4077	48 925
	12 П	500 000	126	12 м	5250	63 000
	14 П	500 000	148	12 м	6167	74 000
	14 У	500 000	151	12 м	6292	75 500
	16 П	500 000	170	12 м	7083	85 000
	16 У	500 000	177	12 м	7375	88 500
	18 У	500 000	202	12 м	8417	101 000
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	20 П	652 000	226	12 м	12279	147 352
	24 П	625 000	306	12 м	15938	191 250
	30 У	625 000	408	12 м	21250	255 000
Балка Б1 ст.3 сп/пс ГОСТ 26020-83, ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005, СТО АСЧМ 20-93	20	481 000	275	12 м	11023	132 275
Уголок равнополочный ст.3 сп/пс ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	25х3	489 000	7	6 м	571	3 423
	25х4	489 000	9	6	734	4 401
	32х4	489 000	12	6 м	978	5 868
	32х3	489 000	10	6 м	815	4 890
	40х4	489 000	29	12 м	1182	14 181
	50х4	453 000	37	12 м	1397	16 761
	50х5	453 000	45,3	12 м	1710	20 521
	63х5	453 000	58	12 м	2190	26 274
	75х5	453 000	70	12 м	2643	31 710
	75х6	453 000	82	12 м	3096	37 146
	80х6	463 000	87	12 м	3357	40 281
	90х7	463 000	115	12 м	4437	53 245
	100х7	453 000	122	12 м	4606	55 266
	100х8	453 000	145	12 м	5474	65 685
	1,5	442 000	27	1*2,1 м		11 934

Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	1,5	442 000	40	1,25*2,5 м		17 680
	1,8	438 000	33	1*2,1 м		14 454
	1,8	438 000	46	1,25*2,5 м		20 148
	2РФ	437 000	34	1*2,1 м		14 858
	2РФ	437 000	51	1,25*2,5 м		22 287
	4	417 000	295	1,5*6,0 м		123 015
	5	417 000	362	1,5*6,0 м		150 954
	6	417 000	427	1,5*6,0 м		178 059
	8	417 000	567	1,5*6,0 м		236 439
	10	417 000	708	1,5*6,0 м		295 236
	12	417 000	860	1,5*6,0 м		358 620
	14	439 000	1003	1,5*6,0 м		440 317
	16	439 000	1135	1,5*6,0 м		498 265
	20	507 000	1429	1,5*6,0 м		724 503
	25	507 000	1790	1,5*6,0 м		907 530
	30	507 000	2145	1,5*6,0 м		1 087 515
	40	507 000	2868	1,5*6,0 м		1 454 076
Лист холоднокатаный ст.08кп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19904-90	1	447 000	16,3	1,0*2,0м		7 286
	1,2	447 000	19,5	1,0*2,0м		8 717
	0	0	0	0		0
Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77	5	447 000	365	1,5*6,0 м		163 155
	6	447 000	435	1,5*6,0 м		194 445
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	ПВЛ 406	477 000	50	1,0*3,2 м		23 850
	ПВЛ 406	477 000	50	1,25*2,7 м		23 850
	ПВЛ 506	477 000	61	1,0*3,0 м		29 097
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	15x2,0	417 000	5,75	6 м	400	2 398
	15x2,5	390 000	7	5,8 м	471	2 730
	20x2,0	417 000	7,6	6 м	528	3 169
	25x2,0	417 000	9,33	6 м	648	3 891
	25x2,8	390 000	12,7	5,8 м	854	4 953
	32x2,5	417 000	14,8	6 м	1 064	6 172
	40x3,0	417 000	20,05	6 м	1 393	8 361
	40x3,5	417 000	46,1	12 м	1 602	19 224
Трубы стальные электросварные ст. 3 сп/пс ГОСТ 10705-80 ГОСТ 10704-91 ГОСТ 380-2005	57x3,0	412 000	48,5	12 м	1 665	19 982
	80x3,5	390 000	74,5	10м	2 906	29 055
	89x3,0	412 000	76,4	12м	2 623	31 477
	108x3,5	412 000	105	11,75	3 682	43 260
	108x4,0	412 000	122	11,7	4 296	50 264
	114x3,5	412 000	115	12 м	3 948	47 380
	159x4,0	412 000	182	11,7	6 409	74 984
	159x5,0	412 000	224	11,75	7 854	92 288
Трубы профильные производство РОССИЯ товара осуществляется теоритическому весу ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	15x15x1,2	475 000	3,21	6 м	254	1 525
	20x20x1,2	475 000	4,3	6 м	340	2 043
	20x20x1,5	457 000	5,1	6 м	388	2 331
	20x20x2,0	432 000	6,6	6 м	475	2 851
	25x25x1,5	417 000	6,5	6 м	452	2 711
	30x30x1,5	417 000	8	6 м	556	3 336
	40x20x1,5	417 000	7,9	6 м	549	3 294
	40x20x2,0	397 000	10,2	6 м	675	4 049
	40x25x1,5	417 000	8,6	6 м	598	3 586
	40x40x1,5	417 000	10,8	6 м	751	4 504
	50x25x1,5	417 000	10,1	6 м	702	4 212
	50x50x3,0	412 000	26	6 м	1 785	10 712
	60x60x2,0	397 000	21,54	6 м	1 425	8 551
	60x60x3,0	392 000	31,6	6 м	2 065	12 387
	80x40x2,0	417 000	21,6	6 м	1 501	9 007
	80x40x3,0	412 000	32	6 м	2 197	13 184
	80x60x3,0	442 000	74,4	12 м	2 740	32 885
	80x80x2,0	402 000	58,1	12 м	1 946	23 356
	80x80x3,0	392 000	85,7	12 м	2 800	33 594
	80x80x4,0	392 000	112	12 м	3 659	43 904
	100x50x3,0	422 000	81	12 м	2 849	34 182
	100x60x3,0	422 000	85,7	12 м	3 014	36 165
	100x100x3,0	392 000	109,2	12 м	3 567	42 806
	100x100x4,0	392 000	143,2	12 м	4 678	56 134
	100x100x5,0	422 000	177	12 м	6 225	74 694
	100x100x6,0	422 000	208	12 м	7 315	87 776
	120x80x4,0	427 000	141	12 м	5 017	60 207
	120x120x4,0	392 000	172	12 м	5 619	67 424
	120x120x5,0	392 000	212,7	12 м	6 948	83 378
	140x140x5,0	417 000	250	12 м	8 688	104 250
	160x160x4,0	417 000	233	12 м	8 097	97 161
	160x160x5,0	417 000	286,5	12 м	9 956	119 471
	180x180x5,0	462 000	324	12 м	12 474	149 688
	200x200x5,0	437 000	362	12 м	13 183	158 194
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге

Трубы профильные производство КАЗАХСТАН ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	15x15x1,5	467 000	4	6 м	311	1 868
	20x20x1,5	467 000	5,1	6 м	397	2 382
	40x20x2,0	417 000	11	6 м	765	4 587
	40x40x1,5	437 000	11	6 м	801	4 807
	40x40x2,0	417 000	15	6 м	1 043	6 255
	50x50x2,0	417 000	19,5	6 м	1 355	8 132
	60x40x2,5	412 000	24	6 м	1 648	9 888
	80x80x4,0	412 000	115	12 м	3 948	47 380
	140x140x5	437 000	257	12 м	9 359	112 309
	160x160x4	437 000	240	12 м	8 740	104 880